Протокол ЛЪ б8/23-К
заседания Контрольной ком

г. Симферополь

Место проведения заседания: г. Симф€рополIr, ул. Севастопол
Время начала заседания: 09 часов 00 минут по местному

Присутствовали члены Контрольной комиссии:
1. Куличихин Роман Владимирович;
2. Фотеев Константин Сергеевич;
З. Грикурова Екатерина Владимировна;
4. Масловская ольга Николаевна.

Кворум имеется, Контрольная комиссия правомочная п
Председательствующий : Куличихин Роман Владимирович.

РЕШЕНИЕ ПРОЦВДУРНЫХ ВОП
слушАли:

Председателя, который предложил избрать секретарем
поручить ей вести подсчет голосов при голосовании..Щругие п
ГОЛОСОВАЛИ: <ЗА> - 4 голоса, (ПРОТИВ>> - 0 голосов,
рЕшили:

Избрать секретарем заседания Масловскую О.Н. и
при голосовании.
СЛУШАЛИ:

Председателя заседания, который ознакомил у
Повестки дня и регламентом работы заседания.

ПОВЕСТКА ЩНЯ:

1. О соблюдении членами Ассоциации требований

<28> декабря 2023 года

41.Щ, офис 107

нимать решения.

ия Масловскую О.Н. и
ия не поступили.

Я) - 0 голосов.

ей вести подсчет юлосов

заседаниJI с проектом

и внутренних
документов Ассоциации, условий членства в и, а также требований
законодательства Российской Федерации о градостроительной
Z, Об устранении ранее вьuIвленных нарушений.

РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:
Продолжительность высryпления докладчиков - не более 0 минут. Ответы на вопросы

участников по каждому вопросу повестки дЕя - не более 10 м . Председатель заседания
вправе предоставить дополнительное время для обсуждения по существу.

Председательствующим заседание объявлено открытым,

ХОД ЗАСЕЩАНИЯ:

1. О соблюдении членами Ассоциации требований и внутренних
документов Ассоциации, условий членства в Ассоциа а таюке требованrrйI

деятельности.законодательства Российской Федерачии о градостроител
СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной комиссии, который сообщил, что в

Контрольную комиссию Ассоциации поступI{ла служебная
Масловской О.Н., из которой следуец что в отношении ИП

эксперта Ассоциации
ко М.Б. истёк срок

меры дисциплинарного воздеиствия в виде приостан ия права осуществления
строительства, реконструкции, капитЕIльного ремонта, с объектов капитаJIьного

ации не представленыстроительства, однако в настоящее время членом

документы,
применения дан

рассмотрение
комиссии примен
воздействия.
ГОЛОСОВАЛИ:
(ЗА))-4голоса,<<
Решение принято.
РЕШИЛИ:

fuсцuплuнарной
прuменumь в

2. об

Контрольную ком
Масловской О.Н.,
была применена
осуществления
капита-пьного
документы,
применения меры

Поступило
(СТРОЙСЕРВИС
решения о

реконструкции,
ГОЛОСОВАЛИ:
(ЗА)-4голоса,<<
Решение принято.
РЕШИЛИ:

рассмоmренuе ,Щl

права
капumальному

На этом
заседания за

Председатель Ком

Секретарь

член комиссии

член комиссии

устраненИе нарушений, послужившиХ основанием длJI

меры дисциплинарного воздействия.

редложение передать материалы проверки Ип Стрельченко М.Б. на

плинарной комиссии, а также рекомендовать !исциплинарной
в отношении иП Стрельченко м.Б. меру дисциплинарного

В) - 0 голосов, (ВОЗДЕРЖАЛСЯ) - 0 голосов.

Переdаmь проверкu иП Сmрельченко м.Б. на poccшompeчlle
llccLttt, а mакJrcе рекоменdоваmь f uсцuплttнарной Kavuccllll

ИП Сmрельченко М.Б. меру duсцuплuнарноzо возdейсmвuя.

ении ранее выявленных нарушений.
слушАл : Председателя Контрольной комиссии, который сообщил, что в

Посryпило

Переdаmь

ю ДссоциациI{ поступила служебная записка эксперта Дссоциации

которой следуец что в отношении ооо (СТрисЕрвИСкРыМ)
дисциплинарного воздействия в виде приостановления права

ительства, реконструкции, капитаJIьного ремонта, сноса объектов

однако в настоящее время членом Ассоциации представлены

устранение нарушений, послуживших основанием для
плинарного воздействия.

предложение передать материалы проверкtI ооо
ым)) на рассмотрение ,щисчиплинарной комиссии для принятия

овлении права осуществления деятельности по строительству,

итальному ремонту, сносу объектов капитаJIьного строительства.

РОТИВ> - 0 голосов, <ВОЗЩЕРЖАЛСЯ)> - 0 голосов.

МаmеРUш.l,t проверкч ооо кСТРоЙсЕрвискрым> на

щuплuнарной комассuч dля прuняmuя реIценuя о возобновленuu

dеяmельносmа по сmроumапьсmву, реконсmрукцuu,
сносу объекmов кап umшIьноzо сmро umulьсmва.

ы повестки дня исчерпаны. Председатель поблагодарил участников
и объявил заседание закрытым. Время закрытия - 09 часов 10 минут.

,личихин/

масловская/

/ К.С. Фотеев/

/ Е.В. Грикурова/